
Pokal Koblenz/Neuwied 2017/18

Herren A Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Viertelfinale muss bis zu 23.12.2017 beendet sein. Die Pokalendspiele (Halbfinale/Finale) finden am 25. März 2018 in Windhagen
statt.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.03.2018 15:00 v 5 SG Weißenth.-Kettig SV Windhagen 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

25.03.2018
25.03.2018

11:30
11:30

2
3

TTG Torney/Engers
SV Windhagen

SG Weißenth.-Kettig
TV Feldkirchen Abt. TT

0:4 NA
4:0 NA

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
 

04.12.2017
 

19:30 h/v (2)
 

1
 

TTG Torney/Engers
Halle: Turnhalle Margaret...

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
 

4:0
 

 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

SV Windhagen
TV Feldkirchen Abt. TT
SG Weißenth.-Kettig

 
 
 

 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 01.06.2024 08:40 | Seite 1 von 1


