Pokal Koblenz/Neuwied 2017/18

Herren A Pokal

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Das Viertelfinale muss bis zu 23.12.2017 beendet sein. Die Pokalendspiele (Halbfinale/Finale) finden am 25. März 2018 in Windhagen statt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 25.03.2018	15:00 v	5	SG WeißenthKettig	SV Windhagen	4:3
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 25.03.2018	11:30	2	TTG Torney/Engers	SG WeißenthKettig	0:4 NA
So. 25.03.2018	11:30	3	SV Windhagen	TV Feldkirchen Abt. TT	4:0 NA
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 04.12.2017	19:30 h/v (2)	1	TTG Torney/Engers	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	4:0
			Halle: Turnhalle Margaret		
Freilose Viertelf	finale				
			SV Windhagen		
			TV Feldkirchen Abt. TT		

SG Weißenth.-Kettig